
فرمانده انتظامی شهرستان اهر از دستگیری ۸ نفر از 
اراذل واوباش شناسنامه دار و با سابقه در اهر خبر داد. قدرت 
آقاپور در تشریح درگیری های اخیر در پارک شیخ شهاب الدین 
اهری و خیابان رسالت گفت: در پارک شیخ شهاب الدین اهری 
۵ تنَ اقدام به مزاحمت به نوامیس مردم کرده بودند و ماموران 
مستقر متوجه مزاحمت می شوند، سپس اقدام به بازداشت 
مزاحمان نموده بودند. وی ادامه داد: اما این پنج نفر که ۲ نفر 
از آنها جزو اراذل واوباش شناسنامه دار و سابقه دار بودند پس از 
دعوت به آرامش اقدام به درگیری با ماموران نیروی انتظامی 
می کنند؛ در این میان ۲ نفر از ماموران نیروی انتظامی را با قمه 
را حین ماموریت مجروح کردند. آقاپور گفت: بلافاصله پس از 

درگیری طی اقدامات پلیسی ۴ نفر از مخلان نظم عمومی در 
همان ساعت بازداشت و یک نفر که متواری شده بود با اقدامات 
اطلاعاتی شناسایی و دستگیر شد. وی ابرازداشت: همچنین در 
ماجرای درگیری خیابان رسالت؛ ۳ نفر که برای عرض اندام کردن 
نسبت به ایجاد مزاحمت برای شهروندان نموده بودند و حتی 
مقابل خودروها را مسدود کرده بودند بازداشت شدند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اهر تصریح کرد: از مجموع ۸ نفر بازداشتی  
که به جرم ایجاد مزاحمت به نوامیس مردم و اخلال در نظم 
عمومی بازداشت شده اند، ۴ نفر جزو اراذل واوباش شناسنامه دار 
و دارای سابقه  محکومیت هستند. وی ادامه داد: پلیس برای 
مقابله با اراذل واوباش و مخلان نظم عمومی لحظه ای درنگ 

نمی کند و به جوانانی که قصد خودنمایی و عرض اندام را دارند 
هشدار می دهیم دست از پا خطا کنند بی درنگ بازداشت 

می کنیم.

رئیس پلیس فتــا یزد اظهارداشت: در یک پرونده متهم طی 
تماس تلفنی و با استفاده از ترفند خوش حسابی و برنده شدن، 
مبلغ یک میلیاردوصد میلیون ریال از حساب شاکی برداشت 
غیرمجاز نموده است. سرهنگ مرتضی ابوطالبی گفت: مردی 

سالخورده به پلیس فتا مراجعه و بیان داشت: »شخصی 
ناشناس طی تماس تلفنی با من، خود را نماینده یکی از 
اپراتورهای تلفن همراه معرفی نموده و با اعلام این که شما 
به دلیل خوش حسابی در قرعه کشی برنامه زنده رادیویی، مبلغ 9 

میلیون تومان برنده اید، اقدام به کلاهبرداری و سرقت مبلغ 110 
میلیون تومان از حساب های بانکی  من نموده است.« این مقام 
انتظامی بیان داشت: با توجه به شکایت صورت گرفته موضوع 
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و با تلاش های 
شبانه روزی مهندسان، ردپای متهم در فضای مجازی شناسایی 
شد و با اقدامات تکمیلی هویت کامل متهم برای پلیس معلوم 
و مشخص  که وی ساکن یکی از استان  های دیگر است که با 
دستور مقام قضائی و با همکاری پلیس فتا استان متهم دستگیر 
شد. سرهنگ ابوطالبی گفت: متهمان در این نوع کلاهبرداری 
اینترنتی با ایجاد فضایی شبیه استودیو برنامه های زنده صدا و در 
حال پخش رادیویی، با ترفندهای مختلف در ذهن افراد قربانی 
خود نفوذ کرده و با مهندسی اجتماعی و به بهانه پرداخت مبلغ 
جایزه، به اطلاعات کارت بانکی و رمزدوم پویا قربانیان دسترسی 
پیدا کرده و اقدام به سرقت وجوه کارت بانکی افراد می کنند و 
بلافاصله مبالغ سرقت شده از حساب ها را برداشت می نمایند. 
رئیس پلیس فتا یزد به شهروندان هشدارداد: از قبول درخواست 
تلفنی افراد ناشناس مبنی بر انجام هرگونه عملیات بانکی از 
جمله انتقال وجه، ارائه رمز اول و دوم کارت عابربانک، تغییر 
زبان دستگاه خودپرداز به انگلیسی و انجام تراکنش و... به بهانه 
برنده شدن در مسابقه ها و یا قرعه کشی رادیویی و تلویزیونی، 
خودداری کنید و در صورت مواجهه با اینگونه تماس ها 
بدانید که موضوع خوش حسابی و برنده شدن جعلی بوده و 
www.  موضوع را از طریق سایت اینترنتی فتا ناجا به آدرس

cyberpolice.ir  اطلاع رسانی کنید.
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کوتــاه حــوادثی 
کشف سموم کشاورزی قاچاق 

رئیس پلیس اقتصـادی استان البرز از 
شناسایی یک انبار دارای بیش از ۲۴ هزار 
بسته انواع سموم و کودشیمیایی قاچاق در 
منطقه محمدشهر کرج خبر داد. سرهنگ 
مهدی افشاری بیان داشت: در پی دریافت 
خبری مبنــی بر دپــو و نگهداری مقدار 
قابل توجهی کــود شیمیایي و سموم قاچاق 
در یک انبــار در منطقه محمدشهر کرج، 
موضوع در دستــور کار اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
پس از بررسی و اطمینان از صحت خبر، با 
هماهنگی مقام قضائی به محل موردنظر 
مراجعه کرده و در بازرسی از انبار 17 هزار و 
۴67 بسته سموم کشاورزی و 6 هزار و ۸7۳ 
بسته کود شیمیــایی قاچاق کشف کردند. 
رئیس پلیس اقتصادی استان البرز با بیان 
اینکه کارشناسـان ارزش کالاهای کشف 
شده را ۵0 میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
عنوان کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به 

مراجع ذیربط معرفی شد. 

تصادف بین کامیون و پژو
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب از 
تصادف بین کامیون و پژو در محدوده بزرگراه 
یاسینی و از مصدوم شدن راننده پژو خبر داد. 
احسان مومنی عنوان کرد: وقوع یک فقره 
تصادف جرحی در محور جنوب به شمال 
یاسینی مقطع بابایی به پلیس 110 اعلام که 
گزارش اولیه حکایت از این داشت که راننده 
پژو در این تصادف مصدوم شده است. وی بیان 
داشت: تیم کارشناسی منطقه ۲۵ پلیس راهور 
پایتخت، بلافاصله در محل حاضر شدند و ضمن 
کنترل بار ترافیکی محل و ایمن سازی محدوده 
تصادف برای جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، 
به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با حضور عوامل 
اورژانس، خدمات درمانی سرپایی انجام، 
ولی به علت شدت ضربه وارده راننده پژو به 
نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل شد. وی در 
خصوص این حادثه گفت: در این تصادف راننده 
پژو به علت عدم توجه به جلو مقصر در این 
حادثه است. مومنی بیان داشت: در خصوص 
این تصادف کروکی جرحی تنظیم و برای سیر 
مراحل قانونی تحویل کلانتری مربوطه شد. وی 
از رانـندگان خواست ضمن رعایت حق تقدم در 
حین رانندگی و احترام به حقوق دیگر رانندگان 
تمام حواس خود را به جلو معطوف دارند و از 
سرعت و سبقت مخصوصا در مواقع تاریکی هوا 
که دید راننده محدود می شود جدا خودداری 
نموده در حین رانندگی تمام حواس خود را 
صرفا به رانندگی معطوف داشته و از انجام 
هرگونه حرکاتی که تمرکز آنها را به هم بریزد و 
حواس راننده را مشغول کار دیگری نماید جدا 

خودداری نمایند.

کشف  بیش از ۲ تن  مواد
فرمانده مرزبانی ناجا از کشف بیش از ۲ تن 
انواع موادمخدر توسط مرزداران غیور استان 
سیستان وبلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی اظهارداشت: مرزداران هنگ مرزی 
سیرکان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات 
در مناطق مرزی، به سرنخ هایی از قصد عناصر 
متجاوز مسلح و قاچاقچیان موادمخدر برای 
ورود به خاک کشور در منطقه مرزی دست 
یافتند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی، تشدید 
اقدامات کنترلی را در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی 
مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و 
مرزبانان مجاهد هنگ مرزی سیرکان در قالب 
چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار 
کمین های هدفمند و اجرای طرح مهار، منطقه 
موردنظر را در کنترل خود قرار دادند و موفق 
شدند، محموله موادمخدر را کشف کنند. 
سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان که 
قصد داشتند موادمخدر را در فرصتی مناسب 
وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزبانان، 
اقدام به تیراندازی به سمت آنان کرده و ماموران 
نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی 
مناسب مقابله به مثل کردند که به علت حجم 
زیاد آتش ماموران، قاچاقچیان تاب مقابله 
نداشته و پس از ساعتی درگیری مسلحانه، 
عرصه را بر خود تنگ دیده و با برجاگذاشتن 
محموله موادمخدر از محل متواری شدند 
که در این عملیات ضمن توقیف یکدستگاه 
خودرو، مقدار یک تن و 10 کیلوگرم انواع 
موادمخدر شامل 9۵0 کیلوگرم مرفین و 60 
کیلوگرم تریاک از قاچاقچیان کشف شد. این 
مقام ارشد مرزبانی ناجا با اشاره به دو عملیات 
دیگر در منطقه مرزی سراوان و میرجاوه بیان 
داشت: در دو عملیات مقتدرانه دیگر، مرزبانان 
هنگ  مرزی سراوان و میرجاوه در درگیری 
با سوداگران مرگ موفق شدند ضمن توقیف 
یک دستگاه خودرو، مقدار 6۸۳ کیلوگرم 
تریاک و ۳۳۵ کیلوگرم حشیش را کشف کنند. 
فرمانده مرزبانی ناجا در پایان با بیان اینکه 
شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده 
در دستور کار مرزبانان قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: دشمنان نظام مقدس ایران اسلامی باید 
بدانند، امروز مرزداران مجاهد مرزبانی بیش 
از هر زمانی آمادگی و توان پاسخگویی به هر 
گونه تجاوز و تعرض به خاک میهن عزیزمان 
را دارند و همواره با چشمانی تیزبین، امنیتی 
مثال زدنی را برای ملت بزرگ ایران به ارمغان 

خواهند آورد.

انهدام  باند ۱۰۲ نفره  کارچاق کنی
رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه گفت: در جریان 
برخورد با باند کارچاق کن 10۲ نفره، ۲۳ کارمند سازمان ثبت 
اسناد و املاک، 70 وکیل و 9 کارچاق کن تحت تعقیب قضائی 
قرار گرفته اند. حجت الاسلام عبداللهی از شناسایی و انهدام یک 
باند 10۲ نفره در استان تهران خبر داد که با اخذ رشوه اقدام 
به اعمال نفوذ و کارچاق کنی در پرونده های ثبتی می کردند. 
وی تصریح کرد: در جریان برخورد با این باند، ۲۳ کارمند 
سازمان ثبت اسناد و املاک، 70 وکیل و 9 کارچاق کن تحت 
تعقیب قضائی قرار گرفته اند. رئیس مرکز حفاظت و اطلاعات 
قوه قضائیه همچنین از انهدام یک باند 7 نفره ارتشا شامل چهار 
وکیل و سه کارمند در استان تهران خبر داد و گفت: یک باند 
پولشویی و برداشت غیرقانونی از حساب های بانکی مردم در 
روزهای اخیر شناسایی و با آنها برخورد شده است. عبداللهی در 
ادامه با اشاره به گزارش هفته گذشته رئیس مرکز آمار و فناوری 
اطلاعات قوه قضائیه درباره کلاهبرداری با جعل عنوان سامانه 
»ثنا« قوه قضائیه، از شناسایی و برخورد با یک باند کلاهبرداری 
در استان زنجان خبر داد که با ارسال پیامک جعلی تحت عنوان 

سامانه »ثنا« اقدام به کلاهبرداری از مردم می کردند.

اعتراف به سرقت لوازم خودرو
فرمانده انتظامی استان لرستــان از شناسایی و دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دارمحتویــات داخل خودرو با ۴۳ 
فقره سرقت در شهرستان سلسله خبـر داد. سردار یحیی الهی 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو در سطح شهر سلسله، موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی شبانه روزی و رصد سارقان سابقه دار، یک 
سارق حرفه ای و سابقه دار را در حوالی شهرستان سلسله در 
مخفیگاهش شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان لرستان، خاطرنشان کرد: سارق در تحقیقات 
صورت گرفته و روبه روشدن با دلایل و مدارک پلیس به ۴۳ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد و همراه پرونده به 
مراجعه قضائی معرفی شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به 
سارقان که خط قرمز پلیس مبارزه بی امان با سارقان و مجرمان 
است، از شهروندان خواست خودروهای خود را به تجهیزات 
ایمنی مجهز کنند و در صورت مشاهده هرگونه فعالیت و موارد 
مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های 

پلیسی 110 اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان اقدام شود.

توقیف 4  پژو با 4۱۰  کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۴10کیلوگرم 
موادمخدر از نوع تریاک توسط پلیس مبارزه با موادمخدراستان 
خبر داد. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: در اجرای طرح 
مبارزه با موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با 
رصد اطلاعاتی بر روی اعضای یک باند تهیه و توزیع موادمخدر، 
از جابه جایی موادمخدر در محور بندرعباس- خمیر مطلع و 
پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. 
وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل 
چند اکیپ مجرب به محور موردنظراعزام که حین ایست و 
بازرسی موقت و مقطعی، خودرو های حامل مواد مخدر را 
شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: ماموران 
با نشان دادن تابلو ایست و علائم بازدارنده سعی در توقف 
خودروها داشتند که قاچاقچیان با مشاهده پلیس با تغییر 
مسیر اقدام به فرار کرده که در اقدامی سریع و غافلگیرانه هر 
۴خودرو توقیف و به مقر انتظامی منتقل شدند. این مقام ارشد 
انتظامی استان با اشاره به اینکه در این رابطه۵ متهم دستگیر 
شدند، اظهارداشت: در بازرسی از خودروها جمعا ۴10 کیلوگرم 
ماده مخدر از نوع تریاک کشف و تلاش برای دستگیری سایر 
اعضای این باند ادامه دارد. سردار جعفری اظهارکرد: مبارزه با 
خرید وفروش عمده موادمخدر از مهمترین مطالبات مردم و 
مسئولان کشور از پلیس است که به همین منظور این مهم از 
اصلی ترین اولویت های پلیس استان قرار گرفته تا از این طریق 

آسیب های اجتماعی و معضل اعتیاد کنترل شود.

ایجاد مزاحمت با ساخت پروفایل جعلی 
رئیس پلیس فتا استان کردستان از شناسایی عامل مزاحمت 
اینترنتی خبرداد و گفت: متهم با ساخت پروفایل جعلی در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام باعث ایجاد مزاحمت و هتک 
حیثیت شاکی شده بود. سرهنگ مهدی دانش پور، گفت: در 
پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر ساخت 
حساب کاربری جعلی به نام همسر وی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام و سوءاستفاده از تصاویر آن، در این راستا پرونده 
اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشکیل و با ثبت اظهارات شاکی 
موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با 
بررسی های اولیه و اقدامات تخصصی صورت گرفته توسط تیم 
کارشناسان این پلیس مشخص شد متهم با استفاده از بستر 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با ایجاد پروفایلی جعلی اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی شاکی نموده که سبب هتک حیثیت 
وی شده است. این مقام مسئول  در ادامه  خبر داد و گفت: با 
توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس فتا با تحقیقات 
خاص فنی و پلیسی متهم را شناسایی و به دستگاه قضا معرفی 
کردند. سرهنگ دانش پور در خصوص پرونده هایی که با 
موضوع سوءاستفاده از تصاویر پروفایل کاربران یا تصاویری 
که اشخاص در فضای مجازی منتشر کرده اند، بیان داشت: 
انتشار تصاویر شخصی در فضای مجازی، خود مجوزی است 
برای افراد سودجو که بتوانند هر نوع استفاده ای از تصاویر و 
فیلم های کاربران نمایند، اما باید دانست که در مواد 7۴۴ و 
7۴۵ قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات، تصاویر، فیلم ها 
و سایر داده های کاربران در فضای مجازی موردحمایت 
قانون گذار بوده و افرادی که نسبت به انتشار محتوا های افراد 
اقداماتی انجام می دهند ممکن است تحت شرایطی مجرم 
شناخته شوند. سرهنگ دانش پور با معرفی سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir از کاربران درخواست 
کرد از مطالب آموزشی این سایت استفاده نموده و در صورت 
مواجهه با هرگونه موارد مشکوک و مجرمانه آن را از طریق 
لینک سامانه پاسخگویی به فوریت های سایبری، با ما در 

میان بگذارند.

خــــبر

رئـــیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری ۵۴۸ سارق در پایتخت خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای در اجرای 
چهل وهفتمین مرحله از طرح رعد که در 
مقر پلیس پیشگیری تهران برگزار شد، گفت: 
چهل وهفتمین مرحله از طرح رعد را اجرا 
کردیم و آنچه که مشاهده می کنید نتیجه 
چندین روز کار اطلاعاتی و عملیاتی از سوی 
ماموران تمام کلانتری ها و پلیس پیشگیری 

پایتخت است. موقوفه ای افزود: در اجرای این 
طرح 1۸1 حکم قضائی اجرا و به 697 پرونده 
سرقت رسیدگی که در جریان آن ۵۴۸ سارق 
دستگیر شدند. موقوفه ای با بیان اینکه ۳۴ 
باند نیز در این مرحله از طرح رعد منهدم شد، 
گفت: نتیجه این اقدامات کشف ۲76۸ مورد 
اموال مسروقه متعلق به شهروندان بود که در 
میان آنها 166 دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه نیز قرار داشت. موقوفه ای اظهارکرد: 

در این مرحلـــه از طرح رعد 16۸ کیلوگرم 
موادمخدر نیز کشف و ضبط شده و 1۵7 
خرده فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند. 
وی با بیان اینکه برخورد با قاچاق کالا نیز جزو 
اولویت ها در اجرای طرح رعد است، گفت: 
1۵ قاچاقچی کالا نیز در این طرح دستگیر و 
6۲6۴ قلم انواع کالای قاچاق نیز از این افراد 
کشف و ضبط شده است. موقوفه ای درباره 
ارزش ریالی اموال مسروقه مکشوفه افزود: 

دستکم اموال مسروقه کشف شده بالغ بر 1۴0 
میلیارد ریال ارزش دارند. وی به دستگیری 
محکومان فراری نیز اشاره کرد و گفت: ۲۳ 
محکوم فراری که تحت تعقیب محاکم قضائی 
بودند نیز از سوی پلیس دستگیر شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ کشف 
۸0 قبضه سلاح سرد، کشف ده ها دستگاه 
استخراج ارزدیجیتال و... را از جمله دیگر 

اقلام کشف شده در این طرح اعلام کرد.

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری 
فردی که با انتشار آگهی جعلی ترفند فروش کفش قصد فریب 
کاربران در شبکه های اجتماعی را داشت، خبر داد. سرهنگ 
سیدنظام موسوی افزود: با مراجعه شهروندی به پلیس فتا مبنی 
بر کلاهبرداری در فضای مجازی از طریق نشرآگهی جعلی در 
یکی از شبکه های اجتماعی مبنی بر فروش کفش با قیمت 
مناسب اقدام به دریافت وجوه واریزی از شهروندان کرده و 
در نهایت راه های ارتباطی خود را با کاربران قطع می کرد. وی 
ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، پس از ثبت شکایت این 
فرد تحقیقات برای پیگیری پرونده آغاز شد، با انجام اقدامات و 
روش های فنی توسط کارشناسان مشخص شد شخصی با نشر 
آگهی های فریب دهنده در زمینه فروش کفش با قیمت هایی 

دوراز انتظار با هدف سوءاستفاده از اعتماد کاربران شبکه های 
مجازی آنها را ترغیب به خرید کفش می  کرد که در نهایت 
با زیرنظرگرفتن فعالیت ها و سرنخ های به دست آمده، متهم 
شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی تحت یک عملیات از پیش 
تعیین شده دستگیر شد. رئیس پلیس فتا غرب استان تهران 
گفت: متهم هدف خود را از ارتکاب جرم انگیزه مالی عنوان کرد 
که به دلیل مشکلات زیاد دست به چنین عمل مجرمانه زده است، 
در این خصوص پرونده به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به 
مراجع مربوطه ارسال شد. موسوی با اشاره به اینکه سودجویان از 
طریق آگهی های جعلی در فضای مجازی و جلب اعتماد از کاربران 
اقدام به کلاهبرداری می کنند، به کاربران هشدار داد: قبل از انجام 

معامله همیشه از صحت آگهی ها اطمینان حاصل کنند. 

دستگیری  ۵۴۸  سارق  در  پایتخت

کلاهبرداری اینترنتی با ترفند فروش »کفش«

دستگیری اراذل واوباش  شناسنامه دار در »اهر« 

رئیس پلیــس فتا فارس گفت: فردی که در شبکه  اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری ۵00 میلیون ریالی از طریق 
»رمالی« کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حشمت 
سلیمانی افزود: در پی شکایت خانم شیرازی مبنی بر کلاهبرداری 
با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام مبلغ ۲00 
میلیون ریال از وی، ضمن تشکیل پرونده، موضوع به  صورت ویژه در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس 
از اخذا اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی با یک صفحه 
اینستاگرامی آشنا شده که مدیر آن صفحه خود را فالگیر و رمال 
معروف معرفی می کند و شخص فالگیر با دادن وعده های پوچ، 

 شاکیه را فریب داده و از وی  مبلغ ۲00 میلیون ریال کلاهبرداری 
کرده بود. وی خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص 
پلیسی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی قضائی 
دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان داشت: در بازجویی های 
اولیه، متهم که مردی میانسال بود منکر هرگونه بزه ارتکابی شد، 
ولی پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع آوری 
شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی اعتراف کرد و 
گفت که با ایجاد صفحه اینستاگرامی با عنوان فالگیری و رمالی 
پس از جلب اعتماد مخاطبان و سوءاستفاده از سادگی قربانیان 
و دادن امیدواهی و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام 

به کلاهبرداری از افراد می کرد. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: در 
تحقیقات فنی از متهم مشخص شد، وی با این شگرد از 6 نفر دیگر 
جمعا مبلغ ۵00 میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. رئیس 
پلیس فتا فارس تاکید کرد: افراد سودجو غالبا مسائل خرافاتی 
را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند، 
تمام این شیادان از سادگی و زودباوری طعمه های خود نهایت 
بهره را می برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات 
اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به خصوص 
شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکنند و به هیچ وجه اطلاعات 

شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

دستگیری کلاهبردار ۵00 میلیونی از طریق »رمالی« 

دستگیری  كلاهبردار  سابقه داردستگیری 1۵ عضو شركت هرمی
فرمانــده انتظامــي استان گیلان از 
شناسایی یک شرکت هرمی در شهرستان 
خمام و دستگیری 1۵ عضو آن خبر داد. 
سردار عزیزا... ملکي با بیــان اینکه فعالیت 
در قالب شرکت هاي هــرمی مانع رشد و 
شکوفایی اقتصادي می شود، اظهارداشت: 
فعالیت اینگونه شرکت ها هیچگونه وجهه 
قانونی ندارد. وي از دریافت خبر فعالیت یک 
شرکت هرمی در شهرستان خمام و پیگیري 
موضوع توسط پلیس خبر داد و تصریح کرد: 
پس از تحقیقات نامحسوس، صحت موضوع 
محرز و کارآگاهان پلیس آگاهی با اشرافیت 
اطلاعاتي محل فعالیت اعضای این باند را در 
یک منزل ویلایي در شهر خمام شناسایي 

کردند. فرمانده انتظامي استان گیلان با 
اعلام اینکه کارآگاهان آگاهی با هماهنگي 
قضائي به محل موردنظر اعزام شده و 1۵ 
نفر از اعضاي این شرکت هرمي را دستگیر 
کردند، افزود: در بازرسي از محل فعالیت 
متهمان، 70 جلد کتاب و جزوه آموزشي و 
پوستر های تبلیغاتی مربوط به شرکت هاي 
هرمي نیز کشف شد. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: متهمان غیربومي برای ایجاد 
هماهنگی و برنامه ریزی برای جذب اعضای 
جدید در حال فعالیت بودند. سردار ملکي 
اظهارکرد: به رغم هشدارهای مستمر پلیس 
هنوز شاهد فریب جوانانی هستیم که دارایی 

خود را در این راه نابود می کنند.

فرمانده انتظامــی استان خراسان شمالی 
از دستگیری کلاهبردار سابقه دار با 16 
مورد کلاهبرداری به ارزش ۸ میلیارد و 
1۳ میلیون ریال در بجنورد خبر داد. سردار 
سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام 
شکایت 16 نفر از شهروندان مبنی بر اینکه 
فردی با ترفندهای مختلف از جمله فروش 
آپارتمان، خودرو و همچنین جعل چک 
از آنان کلاهبرداری کرده است، بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق به 
شناسایی محل اختفای فرد موردنظر شدند، 

افزود: در یک عملیات غافلگیرانه این فرد 
در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی 
با بیان اینکه متهم در بازجویی های انجام 
شده به 16 مورد کلاهبرداری به ارزش ۸ 
میلیارد و 1۳ میلیون ریال در بجنورد اعتراف 
کرد، یادآور شد: متهم در نهایت بعداز تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شد. سردار مطهری زاده در 
پایان با تاکید بر اینکه خط قرمز پلیس امنیت 
و آرامش شهروندان عزیز است، از شهروندان 
خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه موارد 
مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداریمیلیونیباشگرد»برندهشدندرقرعهکشی«


